
  

CITTÀ DI RODI GARGANICO 
Provincia di Foggia 

 

ORDINANZA N. 1 IN DATA 07-02-2024 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche dell'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
"M. del Giudice" di Rodi Garganico a seguito di guasto all'impianto di riscaldamento 

IL SINDACO 

Preso atto della nota acquisita al prot. n. 1716 del 07.02.2024 con la quale la Dirigente dell’Istituto 
di Istruzione Secondaria Superiore “M. del Giudice” di Rodi Garganico ha comunicato che è stato 
rilevato un guasto all’impianto di riscaldamento che ne impedisce il funzionamento; 
Ritenuta condivisibile la richiesta di sospensione delle attività didattiche del plesso scolastico 
interessato, avanzata dalla Dirigente dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “M. del 
Giudice” di Rodi Garganico, per consentire l’intervento di manutenzione straordinaria del relativo 
impianto di riscaldamento; 
Visto l’art. 50, co. 5, D. Lgs. n. 267/2000; 

ORDINA 

per le motivazioni innanzi espresse, che di seguito si intendono tutte riportate, la sospensione delle 
attività didattiche del plesso di Rodi Garganico dell’Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “M. 
del Giudice” di Rodi Garganico nei giorni 8 e 9 febbraio 2024, dando atto che si provvederà con 
proprio atto successivo qualora i lavori di ripristino dell’impianto non dovessero andare a buon fine 
entro i tempi previsti. 

DISPONE 

di trasmettere copia della presente ordinanza, oltre che all'Istituto scolastico interessato, a: 
- Sig. Prefetto – Ufficio Territoriale del Governo – Foggia; 
- Ufficio Scolastico Regionale; 
- Provincia di Foggia 
- Comando Polizia Locale - Sede; 
- Comando Stazione Carabinieri - Rodi Garganico. 

COMUNICA 

che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale entro 60 giorni al Tribunale 
Amministrativo Regionale competente ovvero ricorso straordinario entro 120 giorni al Presidente 
della Repubblica. Tutti i termini di impugnazione decorrono dalla data di pubblicazione all’Albo 
pretorio online istituzionale. 
 
Rodi Garganico, lì 07-02-2024 IL SINDACO 

Carmine d’Anelli 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
d.p.r. 445 del 18 dicembre 2000 e del d.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 

 

Atto originale ORDINANZE numero 1 del 07-02-2024 firmato digitalmente da  CARMINE D'ANELLI il 07-02-2024



 
CITTÀ DI RODI GARGANICO 

Provincia di Foggia 
 

 
 

 
 

ORDINANZA 
DEL SINDACO 

 
 
N. 1 
del 07-02-2024 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche dell'Istituto di Istruzione 
Secondaria Superiore "M. del Giudice" di Rodi Garganico a seguito di guasto 
all'impianto di riscaldamento 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In data odierna, copia della detta ordinanza è stata pubblicata al n. 137 dell’Albo Pretorio online 
comunale per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
 
Rodi Garganico, lì 07-02-2024 L'Addetto al Servizio 
 (nominativo del firmatario visibile nel certificato di firma) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
d.p.r. 445 del 18 dicembre 2000 e del d.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 

 
 
 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 1 del 07-02-2024 firmato digitalmente da  MARCO SCIARRA il 07-02-2024


